Urusan Dokumentasi Sub Koodinator Peningkatan Kualitas
Kewirausahaan

C. Urusan Logistik Sub Koordinator Pengembangan, Penguatan
dan Perlindungan Usaha Mikro

4. Petugas Pendataan 1    (satu)    orang    Unsur    Desa/Kelurahan
(SK.Penunjukan Kuwu/Lurah)   dengan total
jumlah  se-Kabupaten  Cirebon  424   (empat
ratus dua puluh empat) orang.

5. Petugas Pengelola Data 1   (satu)  orang  star  dari  unsur  Perangkat
Daerah.iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii==-

LAMPIRAN  I  KEPUTUSAN BUPATI CIREBON

NOMOR       : 518/599 -DinkopuKM/2022
TANGGAL    : 8 Nopember 2022
TENTANG    : PENUNJURAN TIM KELOMPOK KERJA PENDATEN

[...]

Urusan KoordinasL Pehapolan, MonitoringdanEvaluasta.UrusanDokumentasiC.UmsanLogistik Sub Koordinator Fasilftasi Usaha Mikro

Sub Koodintor Peninghatan Kualhas
Kewhausahaan

Sub Koordinator Pengembangan, PenguatandanPerlindunganUsahaMj]ne

4. Petugas Pendataan
I

I    (satu)    orang    Unsur    Desa/Kelurahan(SK.PenunjukanKuwu/Lurah)dengantotaljum]ahse-KabupatenCirebon424(empatratusduapuluhempat)oran

5. Petngas Pengeloh Data
8.I(catu}orangstardariunsur  Peran9hatDaerfu.

BUPATI CIREB0N,

*

LAMPIRAN    11   KEPUTUSAN BUPATI CIREBON

NOMOR        : 518/599 -DinkopuKM/2022
TANGGAL    : 8 Nopember 2022
TENTANG    : PENUNJUKAN TIM KELOMPOK KERJA PENDATAAN

[...]

Melakukan     Pendataan     kepada     semua
Pelaku Usaha Mikro   di wilayahnya masing-
masmg,      serta      berkoordinasi      denganKecamatandalampelaksanaanpenginputandanpengentrian.

2. Honorarium Petugas Pendataan/orang  :424(empatratusduapuluhempat)orgDs/Kel x30hrx75.000=

Rp.   954.000.000.-(sembilan   ratus   lima   puluh
empat juta rupiah)

LAMPIRAN    11  KEPUTUSAN BUPATI CIREBON

NOMOR
TANGGAL
TENTANG

518/599 -Dinkop UKM/2022
8 Nopember 2022
PEP¢UNJURAN TIM KEI+OMPOK KERJA PENDATEN
PELAKU    USAHA MIREO   UNTUK MENDATA   PARA
PEIAKU USAHA MIKRO  SE-KABUPATEN CIREBON
KE DAIAM SISTEM DATA BASE